
Администрация Кировского района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад №4 Кировского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                                                                             № 24 п. 18  

 

 

«О комиссии по противодействию 

коррупции  в Государственном 

бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детском 

саду № 4 Кировского района Санкт-

Петербурга» 

 

             В целях реализации пункта 1.10 Плана противодействия коррупции в 

Санкт-Петербурге на 2014-2015 годы, утвержденного Постановлением 

Правительства Санкт-Петербурга от 29.10.2013 № 829, в соответствии с 

распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и 

безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об 

утверждении методических рекомендаций по формированию и организации 

деятельности  комиссии по противодействию коррупции в государственном 

учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии 

Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу 

государственной власти Санкт-Петербурга». 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ д/с № 4 

Кировского района Санкт-Петербурга в составе согласно приложению № 1. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                          А.А. Ястребинская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-21T10:07:11+0200
	Ястребинская Анна Александровна




